Elecciones Parlamento Europeo Junio 1989

Resultados electorales en Fuertescusa

Poblacién de Derecho:

Nimero de Mesas:
Censo Electoral:
N©° Votantes:

Abstencion:

Votos Validos:
Votos Nulos:
Votos Blancos:

Votos a Candidaturas:

Candidatura
PSOE

PP

CDS
RUIZ-MATEOS
IDE

1P

1V]

LVE

131

116

84

32

82

82

Fuente: Ministerio del Interior

72,41%
27,59%

97,62%
2,38%
0,00%

100,00%

Hora

14:00
18:00
20:00

PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL

PARTIDO POPULAR

CENTRO DEMOCRATICO Y SOCIAL

AGRUPACION DE ELECTORES JOSE MARIA RUIZ MATEOS
INICIATIVA PARA UNA DEMOCRACIA EUROPEA
IZQUIERDA DE LOS PUEBLOS

IZQUIERDA UNIDA

LOS VERDES ECOLOGISTAS

Participacion

Votantes  Porcentaje
40 34,48%
66 56,90%
84 72,41%

Votos % Validos
51 62,20%
23 28,05%
3 3,66%

1 1,22%
1 1,22%
1 1,22%
1 1,22%
1 1,22%





