Elecciones Parlamento Europeo Junio 1989

Resultados electorales en Fuertescusa

				Participación	
Población de Derecho:	131		Hora	Votantes	Porcentaje
Número de Mesas:	1		14:0	0 40	34,48%
Censo Electoral:	116		18:0	0 66	56,90%
N° Votantes:	84	72,41%	20:0	0 84	72,41%
Abstención:	32	27,59%			
Votos Válidos:	82	97,62%			
Votos Nulos:	2	2,38%			
Votos Blancos:	0	0,00%			
Votos a Candidaturas:	82	100,00%			
Candidatura				Votos	% Válidos
PSOE			PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPAÑOL	51	62,20%
PP			PARTIDO POPULAR	23	28,05%
CDS			CENTRO DEMOCRATICO Y SOCIAL	3	3,66%
RUIZ-MATEOS			AGRUPACION DE ELECTORES JOSE MARIA RUIZ MATEO	S 1	1,22%
IDE			INICIATIVA PARA UNA DEMOCRACIA EUROPEA	1	1,22%
IP			IZQUIERDA DE LOS PUEBLOS	1	1,22%

1,22%

1,22%

IZQUIERDA UNIDA

LOS VERDES ECOLOGISTAS

Fuente: Ministerio del Interior

IU

LVE